

ÅRSRAPPORT 01.07.2022 - 30.06.2023

Dyreborg Transport ApS

Vinkelgade 25
7400 Herning

CVR nr. 35379983

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023

Dirigent

Carsten Dyreborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyreborg Transport ApS
Vinkelgade 25
7400 Herning

CVR-nr.: 35379983
Stiftelsesdato: 15. juni 2013
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Carsten Dyreborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Dalgas Plads 4
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 482.642.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1.731.106	1.761.046
1. Personaleomkostninger	-1.052.743	-1.327.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-187.388	-105.811
Resultat før finansielle poster	490.975	328.113
Andre finansielle omkostninger	-8.333	-7.922
Ordinært resultat før skat	482.642	320.191
Skat af årets resultat	-109.578	-71.644
ÅRETS RESULTAT	373.064	248.547
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	255.264	248.547
Disponeret i alt	373.064	248.547

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.296	542.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.296</u>	<u>542.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.296</u>	<u>542.338</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.177	384.908
Periodeafgrænsningsposter	19.852	20.095
Tilgodehavender i alt	<u>279.029</u>	<u>405.003</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.113.616	672.339
Likvide beholdninger i alt	<u>1.113.616</u>	<u>672.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.392.645</u>	<u>1.077.342</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.868.941</u>	<u>1.619.680</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.053.008	797.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.250.808</u>	<u>877.744</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	9.142	17.388
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.142</u>	<u>17.388</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	105.824	55.849
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.824</u>	<u>55.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.911	175.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.032	9.600
Selskabsskat	51.849	86.945
Anden gæld	313.375	396.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>503.167</u>	<u>668.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.991</u>	<u>724.548</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.868.941</u>	<u>1.619.680</u>

- 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2022/2023	2021/2022
Lønninger	-924.970	-1.190.380
Pensioner	-76.442	-91.285
Andre omkostninger til social sikring	-43.189	-38.493
Andre personaleomkostninger	-8.142	-6.964
	-1.052.743	-1.327.122

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.
--	-------	-------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.